Edital SECTI/PRONATEC PRISIONAL Nº 001/2021 – Seleção Professor

1/1

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÃO E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, no uso da atribuição que lhe confere a alínea “o” do

art. 46 da Lei nº. 3043, de 31 de dezembro de 1975, torna pública RESULTADO DA 3ª CONVOCAÇÃO PARA COMPROVAÇÃO DOS TÍTULOS, objeto do edital

SECTI/PRONATEC PRISIONAL nº 001/2021 para seleção de bolsistas na função de Professor.

ASSISTENTE DE CONTROLE DE QUALIDADE – VILA VELHA

Clas. Nome Deferido Indeferido Motivo

6 Mario Cezar Silva Soares  X NÅO ENTREGOU DOCUMENTAÇÅO NO PRAZO SOLICITADO

7 Priscila Sarti Galvani  X NÅO ENTREGOU DOCUMENTAÇÅO NO PRAZO SOLICITADO

8 Rafael Colodette Pessanha X

9 Gabriel Marim  X NÅO ENTREGOU DOCUMENTAÇÅO NO PRAZO SOLICITADO

10 Aline Noronha Silva  X NÅO ENTREGOU DOCUMENTAÇÅO NO PRAZO SOLICITADO

Clas. Nome Deferido Indeferido Motivo

1 Leda Maria De Lima Neves  X NÅO ENTREGOU DOCUMENTAÇÅO NO PRAZO SOLICITADO

2 Daiane Silva Patricio Guimaraes  X NÅO ENTREGOU DOCUMENTAÇÅO NO PRAZO SOLICITADO

3 Tamires Barcelos  X NÅO ENTREGOU DOCUMENTAÇÅO NO PRAZO SOLICITADO

4 João Batista Venâncio Barbosa X

5 Mayke Franz X

Em, 25 de maio de 2021

______________________________________________________
TYAGO RIBEIRO HOFFMANN

 Secretário de Estado da Ciência, Tecnologia, Inovação, Educação Profissional e Desenvolvimento Econômico - SECTIDES